1) Suma ubezpieczenia ustalana łącznie dla Nieruchomości wraz ze Stałymi elementami i Małą 

architekturą ogrodową, zgodnie z § 6, oraz wskazana we Wniosku o zawarcie Umowy ubezpieczenia 
lub w powiadomieniu o zmianie Sumy ubezpieczenia nie przekracza kwoty 2 500 000 zł (słownie: dwa 
miliony pięćset tysięcy złotych); 

2) Mienie, o którym mowa w niniejszym ustępie, spełnia warunki określone w OWU; 
2. Miejsce ubezpieczenia jest wskazane w Polisie. 
3. Budynek gospodarczy lub Małą architekturę ogrodową można objąć ochroną, jeżeli: 

1) jednocześnie ubezpiecza się Dom lub Domek letniskowy oraz